Ano 2020 - n. 216 Brasília, terça-feira, 27 de outubro de 2020 353

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Atualiza a composição da Comissão Gestora de Política de Gênero do Tribunal Superior Eleitoral
(TSE Mulheres), instituída pela Portaria-TSE nº 791 de 10 de outubro de 2019.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º O §1º do art. 3º da Portaria-TSE nº 791 de 10 de outubro de 2019 passa a vigorar com a
seguinte redação:
"Art. 3º ........................................
§ 1º ..............................................
I - Aline Rezende Peres Osorio, Coordenadora institucional;
II - Adaíres Aguiar Lima;
III - Ana Cláudia Braga Mendonça;
IV - Ana Karina Vasconcelos da Nóbrega;
V - Caroline Maria Vieira Lacerda;
VI - Elaine Carneiro Batista;
VII - Eliane Bavaresco Volpato;
VIII - Eliane Josimar Alves;
IX - Érika de Oliveira dos Santos Scozziero;
X - Fernanda Reis Cerqueira;
XI - Fernanda Silva Pereira Motta Jannuzzi;
XII - Joice Ribeiro Gonçalves da Rocha;
XIII - Julia Rocha de Barcelos;
XIV - Julianna Sant'ana Sesconetto;
XV - Maria Eugênia da Silva Lacerda Filha;
XVI - Mariana Araujo de Oliveira;
XVII - Polianna Pereira dos Santos;
XVIII - Renata Dallposso de Azevedo; e
XIX - Thayanne Fonseca Pirangi Soares."
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Ministro LUÍS ROBERTO BARROSO

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 789 DE 23 DE OUTUBRO DE 2020.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no
disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no  do art. 38 da Lei nº 8.112, decaput
11 de dezembro de 1990,
RESOLVE:
Art. 1º Fica designada Tamara Ferreira Rodrigues, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Arquivologia, para substituir o Chefe da Seção de Arquivo, Nível FC-6, da Coordenadoria de
Gestão Documental, da Secretaria de Gestão da Informação, nos seus afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares.
Art. 2º Revoga-se o art. 1º da Portaria TSE nº 302, de 19 de maio de 2020, publicada no DJe do
dia 21 subsequente, pág. 171.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 25/10/2020, às 20:35, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
jussa
Retângulo

Ano 2020 - n. 216 Brasília, terça-feira, 27 de outubro de 2020 354

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Documento assinado eletronicamente em 25/10/2020, às 20:35, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei
.11.419/2006

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1475714&crc=B968884A
caso não preenchido, o código verificador 1475714 e o código CRC B968884A.

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADMAR GONZAGA NETO (0010937/DF)  .........................................................................        311 325
ADOLFO SILVA FONSECA (8372/MA)  ...........................................................................           78 78 78
AFONSO ASSIS RIBEIRO (1501000A/DF)  ...........................................................................        39 39
AIRON CALEU SANTIAGO SILVA (1787800/MA)  ....................................................................     313
ALANA RAFAELA DE QUEIROZ SANTOS (18507/MA)  .............................................................     78
ALANO LUIZ QUEIROZ PINHEIRO (0010826/PA)  ...................................................................     103
ALBERTO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (2114400S/DF)  .................................................     44
ALBERTO SAMPAIO DE OLIVEIRA JUNIOR (0183870/RJ)  ....................................................     325
ALESSANDRO PEREIRA LORDELLO (2128400A/DF)  ................................................           39 39 107
ALEX DUARTE SANTANA BARROS (3158300A/DF)  .......................................................        115 254
ALEXANDRE ALENCASTRO VEIGA HSIUNG (2004500A/GO)  .......................................        330 330
ALEXANDRE DE CASTRO NOGUEIRA (0003941/PI)  ..............................................              27 27 27 27
ALEXANDRE KRUEL JOBIM (14482/DF)  ...................................................................................     89
ALINE FERNANDA PEREIRA KFOURI (0040639/PR)  .........................................................           5 5 5
ALLAN OLIVEIRA LIMA (0030276/BA)  ......................................................................................     314
ALVARO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (1839100A/DF)  ...................................................     44
ALZIRA MOREIRA MARTINS (0195673/SP)  .....................................................................        325 325
AMANDA CORREIA DE OLIVEIRA (0046469/PE)  ......................................................................     59
AMANDA MOREIRA DA SILVA (190456/RJ)  ............................................................................     339
AMANDA VISOTO DE MATOS (5744700A/DF)  ................................................................        311 311
AMIR BARROSO KHODR (40140/DF)  ........................................................................................     89
ANA CARLA FARIAS DE OLIVEIRA (33605/BA)  ........................................................................     89
ANA CAROLINA ANDRADA ARRAIS CAPUTO BASTOS (26891/DF)  .................................        39 39
ANA CAROLINA BRUM PINHEIRO (32283/DF)  ...................................................................        39 39
ANA CAROLINA DE CAMARGO CLEVE (61917/PR)  .................................................................     39
ANA PAULA DE SOUSA (0401103/SP)  ............................................................................        261 261
ANDERSON DE OLIVEIRA ALARCON (3727000A/DF)  ...............................                    27 27 27 27 27 27
ANDERSON RENATO DA SILVEIRA (1302000A/MG)  .............................................................     281
ANDRE BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (7040000S/MT)  .....................................................     44
ANDRE LUIS CALLEGARI (26663/RS)  .....................................................................              27 27 27 27
ANDRE PINHEIRO MENDES (1979990A/MG)  .........................................................................     246
ANDREA BUENO MAGNANI MARIN DOS SANTOS (18136/DF)  ..............................................     89
ANDREA KAKITANI CARBONE (422684/SP)  .............................................................................     89
ANDREIA MENDES SILVA (48518/DF)  .......................................................................................     89
ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA (0031072/DF)  ..............................                    303 303 303 308 308 308
ANGELA CIGNACHI BAETA NEVES (1873000A/DF)  .................................................................     39
ANGELO LONGO FERRARO (2612680A/SP)  ..................................................................        322 342
ANGELO MACIEL SANTOS REIS (3201100A/BA)  ...................................................................     304
ANNA GRAZIELLA SANTANA NEIVA COSTA (6870000A/MA)  ...............................................     313

ANNA JULIA MENEZES RODRIGUES (0339004/SP)  ......................................................        261 261

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1475714&crc=B968884A
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1475714&crc=B968884A
jussa
Retângulo